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C.N.B.C.L. Awans 16/06/2024 P.1

LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST

WHIPPET FEMELLES  "CL 1" 10,000 à 12,000 344 M. (12)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

1 OLD ROAD'S VANIA 9,650 OPEN BOMBA LAURENT SERAING

2 WINSOME YANKEES OMAHA 9,660 CACIL FIN LEHTIKANGAS JANNE & PÄIVI KÄRKÖLÄ

3 VANILLA QUEEN 10,540 OPEN BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

4 APACHE NATION'S CHIRICAHUA 11,090 CACIL FIN LEHTIKANGAS JANNE & PÄIVI KÄRKÖLÄ

5 TALA RIVER 11,160 OPEN F DUARTE ANTHONY

6 VELOCITY PINK DEVIL 11,320 OPEN W NL DASSEN ELITA URMOND

7 OOCHIGEA'S VICTORY 11,370 OPEN COX MARY HASSELT

8 GOLD RUN'S PINK PUSSY 11,390 OPEN NL DASSEN ELITA URMOND

9 OLD ROAD'S READY TO GO 11,500 OPEN VALVEKENS DAMIEN WANZE

10 OLD ROAD'S VANILLA BLUE SKY 11,630 OPEN W VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

11 NIGHT FLASH SUNSHINE 11,780 OPEN BOSNY JOEL ENGIS

12 OLD ROAD'S RYTHM OF BLUE 11,960 OPEN VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

       

WHIPPET FEMELLES  "CL 2" 12,420 à 14,904 344 M. (11)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

13 SYMPHONY QUEEN 12,420 OPEN GORZALSKI VICTOR GRACE HOLLOGNE

14 VIVA LA VIDA 12,460 OPEN NL KOK HERMIEN NEW VENNEP

15 OLD ROAD'S RAGE AGAINST THE MACHINE 12,490 OPEN VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

16 VENATORIUS TALISHA 12,900 OPEN SEMPELS TATIANA VELM

17 VISENYA 13,460 OPEN BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

18 VALYRIAN STEEL 13,620 OPEN BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

19 URSULA 13,720 OPEN BROWET LASNE

20 NIGHT FLASH WARRIOR 14,170 OPEN DE SCHAEPMEESTER- PEKEL MEERHOUT

21 VICTORY 14,210 OPEN BOSNY JOEL ENGIS

22 PALOMA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,400 OPEN F FOLLET JACKY BELLEU

23 NIGHT FLASH WALLFLOWER 14,570 OPEN DE SCHAEPMEESTER- PEKEL MEERHOUT

       

WHIPPET FEMELLES  "CL 3" 14,950 à 17,940 344 M. (5)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

24 MY WILD OH REALLY 14,950 OPEN WIWENES A BALEN

25 OOCHIGEA'S USCHI-DUSCHI 15,110 OPEN WIWENES A BALEN

26 VITALITY GIRL 16,560 OPEN BOSNY JOEL ENGIS

27 VAHINÉ 17,140 OPEN POESMANS YVETTE HOGNOUL

28 CHASING LANE'S POSH'S QUALITY GOLD 18,330 CACIL FIN LEHTIKANGAS JANNE & PÄIVI KÄRKÖLÄ

       

WHIPPET MÂLES   " CL 1 " 12,250 à 14,700 344 M. (6)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

29 OLD ROAD'S RAFFAELLO 12,250 OPEN NL MOLENDIJK - JORDAENS DIRKSLAND

30 GOOFIE GASPARO VAN DE WILGENSLOOT 13,270 OPEN NL COX NICOLE STEIN

31 OLD ROAD'S VILLAINS 13,400 OPEN LEMAIRE ALBERT STEKENE

32 UTAH 14,470 OPEN BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

33 UTABARUKA 14,530 OPEN NL KOK HERMIEN NIEUW VENNEP

34 RYLAN HAPPY FOREVER DE LA DÉESSE 14,660 OPEN W EYNATTEN-CLAIRON ANTHEIT

       

WHIPPET MÂLES   " CL 2 " 14,960 à 17,952 344 M. (12)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

35 QUIET DOG OF GASBYFIRST 14,960 OPEN COLLINS SYLVIA BIERSET

36 SIROJ VAN HET NIEUWE WOUD 14,960 OPEN D'HOLLANDER LUC STEKENE

37 OOCHIGEA'S VIBE 15,070 OPEN LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

38 VAGABOND 15,260 OPEN VERHEYEN-DELAHAYE HOUTHALEN-HELCHTEREN

39 PILGRIM LINDO DES FLEURS DE VENCE 15,520 OPEN HALLEUX PHILIPPE JUPRELLE

40 STEK VAN HET NIEUWE WOUD 15,590 OPEN D'HOLLANDER LUC STEKENE

41 RED STAR VOODOO DE LA HAUTE CROIX 15,910 OPEN F BEAUCHERON EDDY ET FABIENNE FALLERON

42 APACHE NATION'S CHINOOK 16,030 CACIL FIN KONTINEN OSMO JÄRVENPÄÄ

43 OOCHIGEA'S RISING STAR 16,250 CACIL W LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

44 MADAKI'S ROBERTO CAVALLI 16,910 OPEN D DRECHSLER ERIC DUSSELDORF

45 TRASH TALK 17,270 OPEN NL KOK HERMIEN NIEUW VENNEP

46 WINSOME YANKEES GATLIN 17,290 OPEN CH BORLOZ MARCEL ET SUSANNE LE SEPEY

       

WHIPPET MÂLES   " CL 3 " 18,340 à 22,008 344 M. (7)

CHIENS Pds du jour S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

47 RUN BEFORE BEAUTY'S TIEMON 18,340 OPEN VERGEZ GUY ET DANIEL DOMINIQUEJODOIGNE

48 CRAZY RUNNER'S SHOWSTEALER 19,360 OPEN JANITSCHEK PAULUS MEERHOUT

49 INCREDIBLE BARBAROSSA 19,520 OPEN ARENAS RUIZ FELIX TIHANGE

50 WINSOME YANKEES NORTON 19,520 OPEN CH BORLOZ MARCEL ET SUSANNE LE SEPEY

51 UGGO VAN HET NIEUWE WOUD 20,180 OPEN DULLAERT - VAN WIELE NIEUWKERKEN

52 ULYSSE 20,500 OPEN PENIN PHILIPPE FLEMALLE

53 RUN BEFORE BEAUTY'S TANQUERAY 20,850 OPEN DE SCHAEPMEESTER- PEKEL MEERHOUT



C.N.B.C.L. Awans 16/06/2024 P.2

LISTE DES PARTICIPANTS DEELNEMERSLIJST

BASENJI FEMELLE 344 M. (1)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

54 ABULUKA PENYA OPEN HAEMBOUTS PATRICK en DAEMS ILSEHOUTVENNE

       

PLI  REUEN-MÂLES MEDIUM 344 M. (2)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

55 KURMOUS QAHIR 8,770 CACIL FIN KONTINEN OSMO JÄRVENPÄÄ

56 KURMOUS WASIM 6,540 OPEN FIN KONTINEN OSMO JÄRVENPÄÄ

       

VETERAN WHIPPETS  FEMELLES 285 M. (3)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

57 ATOMIC OPEN VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

59 LADY HAWK GENTLE HEART OPEN VERGEZ GUY ET DANIEL DOMINIQUEJODOIGNE

60 PRIMA OPEN BURRUTO  PIETRO AWANS

       

VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M. (2)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

61 OOCHIGEA'S PHANTOM OPEN LAMBAERTS-LAEREMANS GEEL

62 QUALITY TOP OPEN BOSNY JOEL ENGIS

       

BARZOÎS GEMENGD-MIXTES   FASTER 480 M. (4)  

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

63 NITROSHKA TOLSTAYEVNA VOM OCHOTNIKOV OPEN D WITT-GROß KATHARINA KÜRTEN

64 POWER & ELEGANCE GUMPERT NATHALIE CACIL D WITT-GROß KATHARINA KÜRTEN

65 POWER & ELEGANCE CADILLAC FLEETWOOD CACIL D WITT-GROß KATHARINA KÜRTEN

66 POWER & ELEGANCE CHRYSLER IMPERIAL CROWN CACIL D WITT-GROß KATHARINA KÜRTEN

       

SOLO 344 M. (7)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

67 ELMO OF JICHO NYOTA OPEN HAEMBOUTS PATRICK en DAEMS ILSEHOUTVENNE

69 URSULA QUEEN OPEN GORZALSKI VICTOR GRACE HOLLOGNE

70 APACHE NATION'S DWAMISH OPEN FIN KONTINEN OSMO JÄRVENPÄÄ

71 MOOSE OPEN VERHESEN JO WESTERLO

72 SITTING BULL DU TEPEE D'AMOUR OPEN F FOLLET JACKY BELLEU

73 OOCHIGEA'S Q'FOR QUINCY OPEN VERHEYEN-DELAHAYE HOUTHALEN-HELCHTEREN

74 VERY SPICY LADY OF GASBYFIRST OPEN HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

       

SOLO 285 M. (4)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

75 MILA OPEN DE SCHAEPMEESTER- PEKEL MEERHOUT

76 CHAKRA OPEN COLLINS SYLVIA BIERSET

77 RUN BEFORE BEAUTY QATAI OPEN VERHESEN JO WESTERLO

78 VERY NICE BOY OF GASBYFIRST OPEN COLLINS SYLVIA BIERSET

       

SOLO 480 M. (1)

CHIENS S W NAT. PROPRIETAIRES ADRESSES

79 TASSILI OPEN CRIGEL LAURIANNE

       



TOUR  1 11H00 Awans 16/06/2024 P.1

10,000 à 12,000 344 M.

1 CHIENS S W CL TEMPS NAT 2 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   VANILLA BLUE SKY OPEN W 2 22,03 R.   1   VELOCITY PINK DEVIL OPEN W 1 22,00 NL

B.   2   TALA RIVER OPEN 3 23,24 F B.   2   SUNSHINE OPEN 2 23,26

W.  3   OMAHA CACIL 1 21,97 FIN W.  3   VANILLA QUEEN OPEN 3 23,31

Z.   4       Z.   4       

3 CHIENS S W CL TEMPS NAT 4 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   PINK PUSSY OPEN 1 21,82 NL R.   1   VICTORY (OOCHIGEA'S) OPEN 1 22,74

B.   2   CHIRICAHUA CACIL 3 22,94 FIN B.   2   VANIA OPEN 3 23,45

W.  3   READY TO GO OPEN 2 22,25 W.  3   RYTHM OF BLUE OPEN 2 22,87

Z.   4       Z.   4       

12,420 à 14,904 344 M.

5 CHIENS S W CL TEMPS NAT 6 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   SYMPHONY QUEEN OPEN 3 22,00 R.   1   WARRIOR OPEN 4 22,88

B.   2   URSULA OPEN 1 21,87 B.   2   VISENYA OPEN 2 22,08

W.  3   TALISHA OPEN 2 21,93 W.  3   VICTORY OPEN 1 21,73

Z.   4   RAGE AGAINST THE MACHINE OPEN 4 23,19 Z.   4   PALOMA RIVER OPEN 3 22,24 F

7 CHIENS S W CL TEMPS NAT CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   WALLFLOWER OPEN 3 22,42 R.   1       

B.   2   VALYRIAN STEEL OPEN 1 21,59 B.   2       

W.  3   VIVA LA VIDA OPEN 2 22,00 NL W.  3       

Z.   4       Z.   4       

14,950 à 17,940 344 M.

8 CHIENS S W CL TEMPS NAT 9 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   VAHINÉ OPEN 1 20,93 R.   1   VITALITY GIRL OPEN 2 22,00

B.   2   OH REALLY OPEN 2 21,25 B.   2   POSH'S QUALITY GOLD CACIL 1 21,92 FIN

W.  3       W.  3   USCHI-DUSCHI OPEN 3 22,40

Z.   4       Z.   4       

12,250 à 14,700 344 M.

10 CHIENS S W CL TEMPS NAT 11 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   VILLAINS OPEN 1 21,44 R.   1   UTABARUKA OPEN 1 22,00 NL

B.   2   UTAH OPEN 2 22,07 B.   2   RAFFAELLO OPEN 2 22,06 NL

W.  3   RYLAN OPEN W 3 23,07 W.  3   GOOFIE GASPARO OPEN 3 22,74 NL

Z.   4       Z.   4       

14,960 à 17,952 344 M.

12 S W CL TEMPS NAT 13 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   STEK OPEN 2 21,86 R.   1   GATLIN OPEN 2 21,86 CH

B.   2   RED STAR VOODOO OPEN 1 21,67 F B.   2   SIROJ OPEN 3 21,92

W.  3   VIBE OPEN 3 21,88 W.  3   TRASH TALK OPEN 1 21,71 NL

Z.   4   CHINOOK CACIL 4 22,41 FIN Z.   4   VAGABOND OPEN 4 21,98

,

14 CHIENS S W CL TEMPS NAT 15 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   ROBERTO CAVALLI OPEN 1 21,77 D R.   1       

B.   2   RISING STAR CACIL W 2 22,00 B.   2       

W.  3   QUIET DOG OPEN 3 22,16 W.  3       

Z.   4   PILGRIM LINDO OPEN 4 22,23 Z.   4       

18,340 à 22,008 344 M.

16 CHIENS S W CL TEMPS NAT 17 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   TIEMON OPEN 1 20,45 R.   1   TANQUERAY OPEN 1 20,93

B.   2   NORTON OPEN 2 21,05 CH B.   2   BARBAROSSA OPEN 2 21,09

W.  3   SHOWSTEALER OPEN 4 22,55 W.  3   UGGO OPEN 3 22,04

Z.   4   ULYSSE OPEN 3 22,52 Z.   4       

WHIPPET FEMELLES  "CL 3"

WHIPPET MÂLES   " CL 2 "

WHIPPET MÂLES   " CL 3 "

WHIPPET FEMELLES  "CL 2"

A PARTIR DE 7 CHIENS PAR CATEGORIE, DEUX SERIES SERONT COURRUES AU CHRONO POUR ELABORER LES FINALES

VANAF 7 HONDEN PER CATEGORIE WORDEN TWEE SERIES GELOPEN OP TIJD OM DE FINALES OP TE STELLEN,

WHIPPET FEMELLES  "CL 1"

WHIPPET MÂLES   " CL 1 "



TOUR  1 Awans 16/06/2024 P.2

BASENJI FEMELLE 344 M.

18 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   PENYA OPEN 1 34,58

B.   2       

PLI  REUEN-MÂLES MEDIUM 344 M.

19 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   QAHIR CACIL 1 27,35 FIN

B.   2   WASIM OPEN 2 28,98 FIN

W.  3       

SOLO 344 M. (7)

CHIENS S W CL TEMPS NAT

20 MOOSE OPEN 20,90

21 Q'FOR QUINCY OPEN 22,79

22 VERY SPICY LADY OPEN 21,83

23 SITTING BULL OPEN 21,42 F

24 URSULA QUEEN OPEN 21,02

25 ELMO OPEN 31,49

26 DWAMISH OPEN FIN

  

VETERAN WHIPPETS  FEMELLES 285 M.

27 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   LADY HAWK OPEN 3 ST

B.   2   ATOMIC OPEN 1 18,00

W.  3   PRIMA OPEN 2 ST

Z.   4       

VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M. (2)

28 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   QUALITY TOP OPEN 1 17,59

B.   2   PHANTOM OPEN 2 ST

W.  3      

SOLO 285 M. (4)

CHIENS S W CL TEMPS NAT

29 CHAKRA OPEN 19,59

30 MILA OPEN 17,69

31 QATAI OPEN 17,68

32 VERY NICE BOY OPEN 18,75

   

480 M.

33 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   NITROSHKA TOLSTAYEVNA OPEN 3 ST D

B.   2   CADILLAC FLEETWOOD CACIL D

W.  3   GUMPERT NATHALIE CACIL 1 39,41 D

Z.   4   CHRYSLER IMPERIAL CROWN CACIL 2 ST D

G.   5       

ZW.6       

480 M.

34 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   TASSILI OPEN 33,54

SOLO 

BARZOÎS GEMENGD-MIXTES   FASTER



TOUR  2 13H30 Awans 16/06/2024 P.1

WHIPPET FEMELLES  "CL 1" 10,000 à 12,000 344 M.

35 CHIENS S W CL TEMPS NAT 36 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   PINK PUSSY OPEN 1 21,99 R.   1   OMAHA CACIL 1 22,14 FIN

B.   2   VELOCITY PINK DEVIL OPEN W 2 22,01 B.   2   VANILLA BLUE SKY OPEN W 2 22,15

W.  3   READY TO GO OPEN 3 22,32 W.  3   VICTORY (OOCHIGEA'S) OPEN 3 22,82

Z.   4   RYTHM OF BLUE OPEN 4 23,24 Z.   4   CHIRICAHUA CACIL 4 22,95 FIN

37 CHIENS S W CL TEMPS NAT CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   TALA RIVER OPEN 3 23,57 F R.   1       

B.   2   SUNSHINE OPEN 1 22,37 B.   2       

W.  3   VANILLA QUEEN OPEN 2 22,50 W.  3       

Z.   4   VANIA OPEN 4 23,58 Z.   4       

WHIPPET FEMELLES  "CL 2" 12,420 à 14,904 344 M.

38 CHIENS S W CL TEMPS NAT 39 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   VALYRIAN STEEL OPEN 2 21,73 R.   1   VICTORY OPEN 1 21,85

B.   2   TALISHA OPEN 4 22,20 B.   2   SYMPHONY QUEEN OPEN 3 22,14

W.  3   VISENYA OPEN 3 21,99 W.  3   PALOMA RIVER OPEN 2 21,99 F

Z.   4   WARRIOR OPEN 1 21,20 Z.   4   RAGE AGAINST THE MACHINE OPEN RETIRE

40 CHIENS S W CL TEMPS NAT CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   URSULA OPEN 1 21,99 R.   1       

B.   2   VIVA LA VIDA OPEN 3 22,40 NL B.   2       

W.  3   WALLFLOWER OPEN 2 22,00 W.  3       

Z.   4       Z.   4       

WHIPPET MÂLES   " CL 2 " 14,960 à 17,952 344 M.

41 CHIENS S W CL TEMPS NAT 42 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   RED STAR VOODOO OPEN 2 21,64 R.   1   TRASH TALK OPEN 1 21,86 NL

B.   2   GATLIN OPEN 1 21,55 B.   2   VIBE OPEN 2 21,91

W.  3   RISING STAR CACIL W 3 22,01 W.  3   QUIET DOG OPEN 3 22,46

Z.   4      Z.   4       

43 CHIENS S W CL TEMPS NAT 44 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   ROBERTO CAVALLI OPEN 2 21,76 D R.   1   STEK OPEN 1 21,70

B.   2   SIROJ OPEN 1 21,68 B.   2   VAGABOND OPEN 2 22,12

W.  3   PILGRIM LINDO OPEN 3 22,16 W.  3   CHINOOK CACIL 3 22,23 FIN

Z.   4       Z.   4       

WHIPPET MÂLES   " CL 3 " 18,340 à 22,008 344 M.

45 CHIENS S W CL TEMPS NAT 46 CHIENS S W CL TEMPS NAT

R.   1   TIEMON OPEN 1 20,37 R.   1   TANQUERAY OPEN 1 21,07

B.   2   NORTON OPEN 2 20,72 B.   2   BARBAROSSA OPEN 2 21,28

W.  3   UGGO OPEN 3 22,17 W.  3   ULYSSE OPEN 3 21,98

Z.   4   SHOWSTEALER OPEN 4 22,34 Z.   4       



FINALES 14H45 Awans 16/06/2024 P. 1

SOLO 344 M.

CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

47 MOOSE OPEN 20,95 VERHESEN JO WESTERLO

48 OOCHIGEA'S Q'FOR QUINCY OPEN 22,92 VERHEYEN-DELAHAYE HOUTHALEN-HELCHTEREN

49 VERY SPICY LADY OF GASBYFIRST OPEN 21,86 HOORNAERT-VANSPAUWEN WANZE

50 SITTING BULL DU TEPEE D'AMOUR OPEN 21,55 F FOLLET JACKY BELLEU

51 URSULA QUEEN OPEN 21,21 GORZALSKI VICTOR GRACE HOLLOGNE

52 ELMO OF JICHO NYOTA OPEN 31,34 HAEMBOUTS PATRICK en DAEMS ILSEHOUTVENNE

53 APACHE NATION'S DWAMISH OPEN PS FIN KONTINEN OSMO JÄRVENPÄÄ

  

SOLO 285 M.

54 CHAKRA OPEN 19,63 COLLINS SYLVIA BIERSET

55 MILA OPEN 18,00 DE SCHAEPMEESTER- PEKEL MEERHOUT

56 RUN BEFORE BEAUTY QATAI OPEN 17,68 VERHESEN JO WESTERLO

57 VERY NICE BOY OF GASBYFIRST OPEN PT COLLINS SYLVIA BIERSET

  

SOLO 480 M.

58 TASSILI OPEN 33,57 CRIGEL LAURIANNE

 

BARZOÎS GEMENGD-MIXTES   FASTER 480 M. A-FINALE A

59 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   POWER & ELEGANCE GUMPERT NATHALIE CACIL A WDR D WITT-GROß KATHARINA KÜRTEN

B.   2   NITROSHKA TOLSTAYEVNA VOM OCHOTNIKOV OPEN A DISM D WITT-GROß KATHARINA KÜRTEN

W.  3   POWER & ELEGANCE CHRYSLER IMPERIAL CROWN CACIL A DISM D WITT-GROß KATHARINA KÜRTEN

Z.   4       A    

VETERAN WHIPPETS  FEMELLES 285 M. A-FINALE A

60 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   ATOMIC OPEN A 1 18,00 VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

B.   2   PRIMA OPEN A 2 18,14 BURRUTO  PIETRO AWANS

W.  3   LADY HAWK GENTLE HEART OPEN A RETIRE VERGEZ GUY ET DANIEL DOMINIQUEJODOIGNE

Z.   4       A    

VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M. A-FINALE A

61 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   QUALITY TOP OPEN A 1 18,86 BOSNY JOEL ENGIS

B.   2   OOCHIGEA'S PHANTOM OPEN A 2 18,99 LAMBAERTS-LAEREMANS GEEL

W.  3       A    

PLI  REUEN-MÂLES MEDIUM 285 M. A-FINALE A

61 A CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   KURMOUS QAHIR CACIL A 1 26,73 FIN KONTINEN OSMO JÄRVENPÄÄ

B.   2   KURMOUS WASIM OPEN A 2 28,01 FIN KONTINEN OSMO JÄRVENPÄÄ

W.  3       A    

BASENJI FEMELLE 344 M. A-FINALE A

62 CHIENS S W CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   ABULUKA PENYA OPEN A 1 33,96 HAEMBOUTS PATRICK en DAEMS ILSEHOUTVENNE

B.   2          

10,000 à 12,000 344 M. B-FINALE B

63 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   VANILLA QUEEN 10,540 OPEN B 4 23,67 BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

B.   2   OOCHIGEA'S VICTORY 11,370 OPEN B 6 23,75 COX MARY HASSELT

W.  3   OLD ROAD'S RYTHM OF BLUE 11,960 OPEN B 2 23,23 VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

Z.   4   APACHE NATION'S CHIRICAHUA 11,090 CACIL B 1 22,85 FIN LEHTIKANGAS JANNE & PÄIVI KÄRKÖLÄ

G.   5   TALA RIVER 11,160 OPEN B 3 23,65 F DUARTE ANTHONY

ZW.6   OLD ROAD'S VANIA 9,650 OPEN B 5 23,73 BOMBA LAURENT SERAING

10,000 à 12,000 344 M. A-FINALE A

64 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   GOLD RUN'S PINK PUSSY 11,390 OPEN A 1 21,79 NL DASSEN ELITA URMOND

B.   2   WINSOME YANKEES OMAHA 9,660 CACIL A 4 22,24 FIN LEHTIKANGAS JANNE & PÄIVI KÄRKÖLÄ

W.  3   VELOCITY PINK DEVIL 11,320 OPEN W A 2 21,93 NL DASSEN ELITA URMOND

Z.   4   OLD ROAD'S VANILLA BLUE SKY 11,630 OPEN W A 3 22,17 VALVEKENS CAROLE GRACE HOLLOGNE

G.   5   OLD ROAD'S READY TO GO 11,500 OPEN A 5 22,36 VALVEKENS DAMIEN WANZE

ZW.6   NIGHT FLASH SUNSHINE 11,780 OPEN A 6 22,62 BOSNY JOEL ENGIS

WHIPPET FEMELLES  "CL 1"

WHIPPET FEMELLES  "CL 1"



12,420 à 14,904 344 M. B-FINALE B

65 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   PALOMA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,400 OPEN B 2 22,04 F FOLLET JACKY BELLEU

B.   2   SYMPHONY QUEEN 12,420 OPEN B 4 22,43 GORZALSKI VICTOR GRACE HOLLOGNE

W.  3   VIVA LA VIDA 12,460 OPEN B 3 22,33 NL KOK HERMIEN NEW VENNEP

Z.   4   NIGHT FLASH WALLFLOWER 14,570 OPEN B 1 22,03 DE SCHAEPMEESTER- PEKEL MEERHOUT

G.   5       B    

FINALES Awans 16/06/2024 P. 2

12,420 à 14,904 344 M. A-FINALE A

66 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   NIGHT FLASH WARRIOR 14,170 OPEN A 3 22,15 DE SCHAEPMEESTER- PEKEL MEERHOUT

B.   2   VALYRIAN STEEL 13,620 OPEN A 1 21,95 BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

W.  3   VICTORY 14,210 OPEN A 2 22,13 BOSNY JOEL ENGIS

Z.   4   URSULA 13,720 OPEN A 5 22,43 BROWET LASNE

G.   5   VENATORIUS TALISHA 12,900 OPEN A 6 22,48 SEMPELS TATIANA VELM

ZW.6   VISENYA 13,460 OPEN A 4 22,25 BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

14,950 à 17,940 344 M. A-FINALE A

67 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   VAHINÉ 17,140 OPEN A 1 21,31 POESMANS YVETTE HOGNOUL

B.   2   MY WILD OH REALLY 14,950 OPEN A 3 21,78 WIWENES A BALEN

W.  3   CHASING LANE'S POSH'S QUALITY GOLD 18,330 CACIL A 2 21,69 FIN LEHTIKANGAS JANNE & PÄIVI KÄRKÖLÄ

Z.   4   VITALITY GIRL 16,560 OPEN A 4 22,00 BOSNY JOEL ENGIS

G.   5   OOCHIGEA'S USCHI-DUSCHI 15,110 OPEN A 5 22,59 WIWENES A BALEN

ZW.6       A    

12,250 à 14,700 344 M. B-FINALE B

68 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   GOOFIE GASPARO VAN DE WILGENSLOOT 13,270 OPEN B 1 22,61 NL COX NICOLE STEIN

B.   2   RYLAN HAPPY FOREVER DE LA DÉESSE 14,660 OPEN W B 2 23,15 EYNATTEN-CLAIRON ANTHEIT

W.  3       B    

12,250 à 14,700 344 M. A-FINALE A

69 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OLD ROAD'S VILLAINS 13,400 OPEN A 1 21,76 LEMAIRE ALBERT STEKENE

B.   2   UTABARUKA 14,530 OPEN A 2 21,79 NL KOK HERMIEN NIEUW VENNEP

W.  3   OLD ROAD'S RAFFAELLO 12,250 OPEN A 3 21,92 NL MOLENDIJK - JORDAENS DIRKSLAND

Z.   4   UTAH 14,470 OPEN A 4 22,19 BALDEWIJNS CHANTAL WILDEREN

G.   5       A    

ZW.6       A    

14,960 à 17,952 344 M. B-FINALE B

70 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   OOCHIGEA'S VIBE 15,070 OPEN B 1 22,12 LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

B.   2   VAGABOND 15,260 OPEN B 4 22,50 VERHEYEN-DELAHAYE HOUTHALEN-HELCHTEREN

W.  3   OOCHIGEA'S RISING STAR 16,250 CACIL W B 2 22,15 LAMBAERTS-PELGRIMS GEEL

Z.   4   QUIET DOG OF GASBYFIRST 14,960 OPEN B RETIRE COLLINS SYLVIA BIERSET

G.   5   PILGRIM LINDO DES FLEURS DE VENCE 15,520 OPEN B RETIRE HALLEUX PHILIPPE JUPRELLE

ZW.6   APACHE NATION'S CHINOOK 16,030 CACIL B 3 22,25 FIN KONTINEN OSMO JÄRVENPÄÄ

14,960 à 17,952 344 M. A-FINALE A

71 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   WINSOME YANKEES GATLIN 17,290 OPEN A 6 21,97 CH BORLOZ MARCEL ET SUSANNE LE SEPEY

B.   2   RED STAR VOODOO DE LA HAUTE CROIX 15,910 OPEN A 5 21,93 F BEAUCHERON EDDY ET FABIENNEFALLERON

W.  3   SIROJ VAN HET NIEUWE WOUD 14,960 OPEN A 4 21,91 D'HOLLANDER LUC STEKENE

Z.   4   STEK VAN HET NIEUWE WOUD 15,590 OPEN A 3 21,89 D'HOLLANDER LUC STEKENE

G.   5   TRASH TALK 17,270 OPEN A 2 21,76 NL KOK HERMIEN NIEUW VENNEP

ZW.6   MADAKI'S ROBERTO CAVALLI 16,910 OPEN A 1 21,59 D DRECHSLER ERIC DUSSELDORF

18,340 à 22,008 344 M. B-FINALE B

72 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   ULYSSE 20,500 OPEN B 1 22,05 PENIN PHILIPPE FLEMALLE

B.   2   UGGO VAN HET NIEUWE WOUD 20,180 OPEN B 2 22,06 DULLAERT - VAN WIELE NIEUWKERKEN

W.  3   CRAZY RUNNER'S SHOWSTEALER 19,360 OPEN B 3 22,27 JANITSCHEK PAULUS MEERHOUT

Z.   4       B    

WHIPPET FEMELLES  "CL 2"

WHIPPET FEMELLES  "CL 2"

WHIPPET FEMELLES  "CL 3"

WHIPPET MÂLES   " CL 3 "

WHIPPET MÂLES   " CL 1 "

WHIPPET MÂLES   " CL 1 "

WHIPPET MÂLES   " CL 2 "

WHIPPET MÂLES   " CL 2 "



18,340 à 22,008 344 M. A-FINALE A

73 CHIENS Pds du jour S W FIN CL TEMPS NAT PROPRIETAIRES VILLES

R.   1   RUN BEFORE BEAUTY'S TIEMON 18,340 OPEN A 1 20,57 VERGEZ GUY ET DANIEL DOMINIQUEJODOIGNE

B.   2   WINSOME YANKEES NORTON 19,520 OPEN A 2 20,87 CH BORLOZ MARCEL ET SUSANNE LE SEPEY

W.  3   RUN BEFORE BEAUTY'S TANQUERAY 20,850 OPEN A 3 21,03 DE SCHAEPMEESTER- PEKEL MEERHOUT

Z.   4   INCREDIBLE BARBAROSSA 19,520 OPEN A 4 21,27 ARENAS RUIZ FELIX TIHANGE

Merci et bon retour.

Bedankt en wel thuis.

Danke und gute Heimfahrt,

WHIPPET MÂLES   " CL 3 "



AWANS 06-16- 2024.xlsC.N.B.C.L. DEPART Trier Awans DATE

LISTE DES PARTICIPANTS T.1 Pour FIN. V W

WHIPPET FEMELLES  "CL 1" 10,000 à 12,000 344 M. (0)  + Rap.  - Rap.  + Rap.  V - W

CHIENS Pds du jour S W NAT. T1/T2 FIN O.A. Temps T1/T2/FIN. T1/T2/FIN. #

8 GOLD RUN'S PINK PUSSY 11,390 OPEN NL 1 21,82 1 21,99 21,82 A 1 21,79 21,99 21,79 0,20

6 VELOCITY PINK DEVIL 11,320 OPEN W NL 1 22,00 2 22,01 22,00 A 2 21,93 22,01 21,93 0,08

10 OLD ROAD'S VANILLA BLUE SKY 11,630 OPEN W 2 22,03 2 22,15 22,03 A 3 22,17 22,17 22,03 0,14

2 WINSOME YANKEES OMAHA 9,660 CACIL FIN 1 21,97 1 22,14 21,97 A 4 22,24 22,24 21,97 0,27

9 OLD ROAD'S READY TO GO 11,500 OPEN 2 22,25 3 22,32 22,25 A 5 22,36 22,36 22,25 0,11

11 NIGHT FLASH SUNSHINE 11,780 OPEN 2 23,26 1 22,37 22,37 A 6 22,62 23,26 22,37 0,89

4 APACHE NATION'S CHIRICAHUA 11,090 CACIL FIN 3 22,94 4 22,95 22,94 B 1 22,85 22,95 22,85 0,10

12 OLD ROAD'S RYTHM OF BLUE 11,960 OPEN 2 22,87 4 23,24 22,87 B 2 23,23 23,24 22,87 0,37

5 TALA RIVER 11,160 OPEN F 3 23,24 3 23,57 23,24 B 3 23,65 23,65 23,24 0,41

3 VANILLA QUEEN 10,540 OPEN 3 23,31 2 22,50 22,50 B 4 23,67 23,67 22,50 1,17

1 OLD ROAD'S VANIA 9,650 OPEN 3 23,45 4 23,58 23,45 B 5 23,73 23,73 23,45 0,28

7 OOCHIGEA'S VICTORY 11,370 OPEN 1 22,74 3 22,82 22,74 B 6 23,75 23,75 22,74 1,01

        

WHIPPET FEMELLES  "CL 2" 12,420 à 14,904 344 M.    

CHIENS Pds du jour S W NAT.    

18 VALYRIAN STEEL 13,620 OPEN 1 21,59 2 21,73 21,59 A 1 21,95 21,95 21,59 0,36

21 VICTORY 14,210 OPEN 1 21,73 1 21,85 21,73 A 2 22,13 22,13 21,73 0,40

20 NIGHT FLASH WARRIOR 14,170 OPEN 4 22,88 1 21,20 21,20 A 3 22,15 22,88 21,20 1,68

17 VISENYA 13,460 OPEN 2 22,08 3 21,99 21,99 A 4 22,25 22,25 21,99 0,26

19 URSULA 13,720 OPEN 1 21,87 1 21,99 21,87 A 5 22,43 22,43 21,87 0,56

16 VENATORIUS TALISHA 12,900 OPEN 2 21,93 4 22,20 21,93 A 6 22,48 22,48 21,93 0,55

23 NIGHT FLASH WALLFLOWER 14,570 OPEN 3 22,42 2 22,00 22,00 B 1 22,03 22,42 22,00 0,42

22 PALOMA RIVER DU TEPEE D'AMOUR 14,400 OPEN F 3 22,24 2 21,99 21,99 B 2 22,04 22,24 21,99 0,25

14 VIVA LA VIDA 12,460 OPEN NL 2 22,00 3 22,40 22,00 B 3 22,33 22,40 22,00 0,40

13 SYMPHONY QUEEN 12,420 OPEN 3 22,00 3 22,14 22,00 B 4 22,43 22,43 22,00 0,43

15 OLD ROAD'S RAGE AGAINST THE MACHINE 12,490 OPEN 4 23,19 RETIRE 23,19    23,19 23,19

        

WHIPPET FEMELLES  "CL 3" 14,950 à 17,940 344 M.    

CHIENS Pds du jour S W NAT.    

27 VAHINÉ 17,140 OPEN 1 20,93 20,93 A 1 21,31 21,31 20,93 0,38

28 CHASING LANE'S POSH'S QUALITY GOLD 18,330 CACIL FIN 1 21,92 21,92 A 2 21,69 21,92 21,69 0,23

24 MY WILD OH REALLY 14,950 OPEN 2 21,25 21,25 A 3 21,78 21,78 21,25 0,53

26 VITALITY GIRL 16,560 OPEN 2 22,00 22,00 A 4 22,00 22,00 22,00

25 OOCHIGEA'S USCHI-DUSCHI 15,110 OPEN 3 22,40 22,40 A 5 22,59 22,59 22,40 0,19

FINALE

TOUR 1 TOUR 2



AWANS 06-16- 2024.xls

WHIPPET MÂLES   " CL 1 " 12,250 à 14,700 344 M.    

CHIENS Pds du jour S W NAT.    

31 OLD ROAD'S VILLAINS 13,400 OPEN 1 21,44 21,44 A 1 21,76 21,76 21,44 0,32

33 UTABARUKA 14,530 OPEN NL 1 22,00 22,00 A 2 21,79 22,00 21,79 0,21

29 OLD ROAD'S RAFFAELLO 12,250 OPEN NL 2 22,06 22,06 A 3 21,92 22,06 21,92 0,14

32 UTAH 14,470 OPEN 2 22,07 22,07 A 4 22,19 22,19 22,07 0,12

30 GOOFIE GASPARO VAN DE WILGENSLOOT 13,270 OPEN NL 3 22,74 22,74 B 1 22,61 22,74 22,61 0,13

34 RYLAN HAPPY FOREVER DE LA DÉESSE 14,660 OPEN W 3 23,07 23,07 B 2 23,15 23,15 23,07 0,08

        

WHIPPET MÂLES   " CL 2 " 14,960 à 17,952 344 M.    

CHIENS Pds du jour S W NAT.    

44 MADAKI'S ROBERTO CAVALLI 16,910 OPEN D 1 21,77 2 21,76 21,76 A 1 21,59 21,77 21,59 0,18

45 TRASH TALK 17,270 OPEN NL 1 21,71 1 21,86 21,71 A 2 21,76 21,86 21,71 0,15

40 STEK VAN HET NIEUWE WOUD 15,590 OPEN 2 21,86 1 21,70 21,70 A 3 21,89 21,89 21,70 0,19

36 SIROJ VAN HET NIEUWE WOUD 14,960 OPEN 3 21,92 1 21,68 21,68 A 4 21,91 21,92 21,68 0,24

41 RED STAR VOODOO DE LA HAUTE CROIX 15,910 OPEN F 1 21,67 2 21,64 21,64 A 5 21,93 21,93 21,64 0,29

46 WINSOME YANKEES GATLIN 17,290 OPEN CH 2 21,86 1 21,55 21,55 A 6 21,97 21,97 21,55 0,42

37 OOCHIGEA'S VIBE 15,070 OPEN 3 21,88 2 21,91 21,88 B 1 22,12 22,12 21,88 0,24

43 OOCHIGEA'S RISING STAR 16,250 CACIL W 2 22,00 3 22,01 22,00 B 2 22,15 22,15 22,00 0,15

42 APACHE NATION'S CHINOOK 16,030 CACIL FIN 4 22,41 3 22,23 22,23 B 3 22,25 22,41 22,23 0,18

38 VAGABOND 15,260 OPEN 4 21,98 2 22,12 21,98 B 4 22,50 22,50 21,98 0,52

35 QUIET DOG OF GASBYFIRST 14,960 OPEN 3 22,16 3 22,46 22,16 B RETIRE 22,46 22,16 0,30

39 PILGRIM LINDO DES FLEURS DE VENCE 15,520 OPEN 4 22,23 3 22,16 22,16 B RETIRE 22,23 22,16 0,07

        

WHIPPET MÂLES   " CL 3 " 18,340 à 22,008 344 M.    

CHIENS Pds du jour S W NAT.    

47 RUN BEFORE BEAUTY'S TIEMON 18,340 OPEN 1 20,45 1 20,37 20,37 A 1 20,57 20,57 20,37 0,20

50 WINSOME YANKEES NORTON 19,520 OPEN CH 2 21,05 2 20,72 20,72 A 2 20,87 21,05 20,72 0,33

53 RUN BEFORE BEAUTY'S TANQUERAY 20,850 OPEN 1 20,93 1 21,07 20,93 A 3 21,03 21,07 20,93 0,14

49 INCREDIBLE BARBAROSSA 19,520 OPEN 2 21,09 2 21,28 21,09 A 4 21,27 21,28 21,09 0,19

52 ULYSSE 20,500 OPEN 3 22,52 3 21,98 21,98 B 1 22,05 22,52 21,98 0,54

51 UGGO VAN HET NIEUWE WOUD 20,180 OPEN 3 22,04 3 22,17 22,04 B 2 22,06 22,17 22,04 0,13

48 CRAZY RUNNER'S SHOWSTEALER 19,360 OPEN 4 22,55 4 22,34 22,34 B 3 22,27 22,55 22,27 0,28

        

C.N.B.C.L.    

LISTE DES PARTICIPANTS    

BASENJI FEMELLE 344 M.    
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54 ABULUKA PENYA OPEN 1 34,58 34,58 A 1 33,96 34,58 33,96 0,62

        

PLI  REUEN-MÂLES MEDIUM 344 M.    

CHIENS S W NAT.    

55 KURMOUS QAHIR 8,770 CACIL FIN 1 27,35 27,35 A 1 26,73 27,35 26,73 0,62

56 KURMOUS WASIM 6,540 OPEN FIN 2 28,98 28,98 A 2 28,01 28,98 28,01 0,97

        

VETERAN WHIPPETS  FEMELLES 285 M.    

CHIENS S W NAT.    

57 ATOMIC OPEN 1 18,00 18,00 A 1 18,00 18,00 18,00

59 LADY HAWK GENTLE HEART OPEN 3 ST A RETIRE

60 PRIMA OPEN 2 ST A 2 18,14 18,14 18,14

        

VETERAN WHIPPETS  MÂLE 285 M.    

CHIENS S W NAT.    

62 QUALITY TOP OPEN 1 17,59 17,59 A 1 18,86 18,86 17,59 1,27

61 OOCHIGEA'S PHANTOM OPEN 2 ST A 2 18,99 18,99 18,99

        

BARZOÎS GEMENGD-MIXTES   FASTER 480 M.    

CHIENS S W NAT.    

63 NITROSHKA TOLSTAYEVNA VOM OCHOTNIKOV OPEN D 3 ST A DISM

64 POWER & ELEGANCE GUMPERT NATHALIE CACIL D 1 39,41 39,41 A WDR 39,41 39,41

65 POWER & ELEGANCE CADILLAC FLEETWOOD CACIL D    

66 POWER & ELEGANCE CHRYSLER IMPERIAL CROWN CACIL D 2 ST A DISM

        

SOLO 344 M.    

CHIENS S W NAT.    

70 APACHE NATION'S DWAMISH OPEN FIN PS

71 MOOSE OPEN 20,90 20,90 20,95 20,95 20,90 0,05

69 URSULA QUEEN OPEN 21,02 21,02 21,21 21,21 21,02 0,19

72 SITTING BULL DU TEPEE D'AMOUR OPEN F 21,42 21,42 21,55 21,55 21,42 0,13

74 VERY SPICY LADY OF GASBYFIRST OPEN 21,83 21,83 21,86 21,86 21,83 0,03

73 OOCHIGEA'S Q'FOR QUINCY OPEN 22,79 22,79 22,92 22,92 22,79 0,13

67 ELMO OF JICHO NYOTA OPEN 31,49 31,49 31,34 31,49 31,34 0,15

        

SOLO 285 M.    

CHIENS S W NAT.    

77 RUN BEFORE BEAUTY QATAI OPEN 17,68 17,68 17,68 17,68 17,68

75 MILA OPEN 17,69 17,69 18,00 18,00 17,69 0,31

78 VERY NICE BOY OF GASBYFIRST OPEN 18,75 18,75 PT 18,75 18,75

76 CHAKRA OPEN 19,59 19,59 19,63 19,63 19,59 0,04

        

SOLO 480 M.    

CHIENS S W NAT.    

79 TASSILI OPEN 33,54 33,54 33,57 33,57 33,54 0,03

        


